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Nama Mata Kuliah : Manajemen Kuantitatif Dosen : PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)

Kode MK dan Kelas : EBM312 KH002

Jadwal dan Ruang : Senin, 15:30 - 18:00 (KHIB305)

Jumlah Mahasiswa : 47

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload
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1. 20210101613 DICKY ALVINO
KARIM

I H H H I H H H I H H H H I

2. 20220101001 BRYAN
EDWARD
TEJO

H H H H H H H H H H I H H H

3. 20220101006 STEVEN
BUNAWIJAYA

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220101031 WANDA NUR
AZIZAH

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220101035 JUSTIN
MAYSHANDI

H H H H I H H H H H I H H H

6. 20220101045 BRYAN
MICHAEL
HARIANTO

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220101055 KINANTI
SALSABILA
RACHMADIANI

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220101086 DZIBA
MAULANA
SALAAM

H H H H H H H S H H H S H H

9. 20220101089 NINA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220101096 SABRINA NUR
AFIFAH

H H H H I H H H H H H H H H

11. 20220101145 DANIEL
ANANDA
MUHONIS

H H H H H H H S H H H H H H

12. 20220101152 DEAN ARIJUNI
WIBOWO

H H H H I H H H I H H I H H

13. 20220101154 BINTANG
RESTU NANDA

H H H H H H H H S H H H H H

14. 20220101160 SASKIA
AMALIA PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220101176 KARTIKA
SALSABILAH

H H H H H H H H I H H H H H

16. 20220101179 MAERANI
IKWANDA

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220101191 DEVA PUSPITA
MEILIANA

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220101193 ALIAH HADILA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220101201 NAJLA
RAFIFAH
RAMAWATI

S H H H H H H H H H H H H H

20. 20220101204 MUTIARA AYU
HUMAIROH

H H H H H H H H H H H H H H
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21. 20220101209 PUTRI
LAILATUL
JANAH

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220101210 SALIA ALFA
ZAHRO

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220101217 CHRISTOFFER
CALDO
KOLOAY

H H H H H H H H H H H I H H

24. 20220101244 ZALFA KAMILA
SALSABILA

H H H H H H H H I H H H H H

25. 20220101251 ALFINA AULYA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220101254 RADIVA
SEPTIANI

H H H H I H H I H H H H H H

27. 20220101259 FEBRIAN
TIRTA
BASKARA
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220101260 NENG PUTRI
AYU SUNDARI

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220101269 BERLIANA
SAFITRI

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220101270 WIDIYA VITA
ALFAENA

H H H H I H H H H H H H H H

31. 20220101271 NAILIL
KHIKMAH

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20220101272 LIDYA H H I I I H H H H H H H H H

33. 20220101281 RIFKY ARYA
ARNANDA

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20220101284 YULIA ASTARI
PASARIBU

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20220101288 PUTRI AYU
WULANDARI

H H H H H H H H H H S H H H

36. 20220101292 MUHAMMAD
FATHAN
NASHRULLAH

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220101305 DEFIRA
RIZQAHARAH

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20220101323 DHIANDA
PUTRI
PUSPITA

H H H H I H H H H H I I H A

39. 20220101334 PRILLY
FIDELYA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20220101352 VINA OKTAVIA H H H H I H H I H H I I H H

41. 20220101384 AMELIA PUTRI
ANDIRA

H H H H I H H A H A A A A A

42. 20220101431 ARYA PUTRA
ATHAILLAH
BAGASKARA

H H H H H H H H H H H H H A

43. 20220101442 MALEK
HESHAM
OMAR G BIN
TALEB

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220101455 AUDIVA
ZESYA
BRIGITA
AISIRINDIKA

H H H H I H H H H H S S H H

45. 20220101469 MICHELLE
ANDIRA ELOK
DIAS

H H H H I H H I H H H H H H

46. 20220101495 MUHAMMAD
SAHRUL
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20220101512 CIPTA AZIS H H H H I I H H H H H A H H
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Kuantitatif Dosen : PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)

Kode MK dan Kelas : EBM312 KH002

Jadwal dan Ruang : Senin, 15:30 - 18:00 (KHIB305)

Jumlah Mahasiswa : 47

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan Catatan DosenCatatan Dosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 20
Mar 2023
15:30 -
18:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB305

Teori 46 Manajemen
kuantitatif
sebagai
pendekatan
dalam
pengambilan
keputusan

Tatap Muka Pendahuluan Pendahuluan Selesai

2/1 Senin, 27
Mar 2023
15:30 -
18:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB305

Teori 47 Formulasi
programa linier

Tatap Muka Program Linier Program Linier Selesai

3/1 Jumat, 5 Mei
2023
13:00 -
15:30

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB305

Teori 46 LINIER
PROGRAMMING
: SENSITIFITAS
METODE
GRAFIK

Tatap Muka LINIER
PROGRAMMING
: SENSITIFITAS
METODE
GRAFIK

LINIER
PROGRAMMING
: SENSITIFITAS
METODE
GRAFIK

Selesai

4/1 Jumat, 5 Mei
2023
15:30 -
18:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB305

Teori 46 Metode Simplex Tatap Muka Metode Simplex Metode Simplex Selesai

5/1 Senin, 17
Apr 2023
15:30 -
18:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB305

Teori 34 Programa Linier
: Metode Primal
Dual

Tatap Muka Programa Linier
: Metode Primal
Dual

Programa Linier
: Metode Primal
Dual

Selesai

6/1 Senin, 8 Mei
2023
15:30 -
18:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB305

Teori 46 Model
Transportasi

Tatap Muka Model
Transportasi

Model
Transportasi

Selesai

7/1 Senin, 15
Mei 2023
15:30 -
18:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB305

Teori 47 Model
Penugasan
(Assignment)

Tatap Muka Model
Penugasan
(Assignment)

Model
Penugasan
(Assignment)

Selesai

8/1 Rabu, 5 Jul
2023
10:00 -
12:30

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB308

Teori 41 Model Arus
Jaringan

Tatap Muka Model Arus
Jaringan

Model Arus
Jaringan

Selesai

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


8/30/23, 11:13 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2

9/1 Senin, 12
Jun 2023
15:30 -
18:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB305

Teori 42 Penjadwalan
Proyek

Tatap Muka Penjadwalan
Proyek

Penjadwalan
Proyek

Selesai

10/1 Rabu, 5 Jul
2023
13:00 -
15:30

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB308

Teori 46 Sistem Antrean Tatap Muka Sistem Antrean Sistem Antrean Selesai

11/1 Senin, 26
Jun 2023
15:30 -
18:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB305

Teori 40 Pengambilan
Keputusan
Multi Kriteria

Tatap Muka Pengambilan
Keputusan Multi
Kriteria

Pengambilan
Keputusan
Multi Kriteria

Selesai

12/1 Senin, 3 Jul
2023
15:30 -
18:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB305

Teori 39 Analisis
Pengambilan
Keputusan
(Decision
Analysis)

Tatap Muka Analisis
Pengambilan
Keputusan
(Decision
Analysis)

Analisis
Pengambilan
Keputusan
(Decision
Analysis)

Selesai

13/1 Senin, 10 Jul
2023
15:30 -
18:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB305

Teori 46 Model
Persediaan
(Inventory
Management)

Tatap Muka Model
persediaan

Model
persediaan

Selesai

14/1 Senin, 17 Jul
2023
15:30 -
18:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB305

Teori 43 Model Markov Tatap Muka Model Markov Model Markov Selesai
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Kuantitatif Dosen : PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)

Kode MK dan Kelas : EBM312 KH002

Jadwal dan Ruang : Senin, 15:30 - 18:00 (KHIB305)

Jumlah Mahasiswa : 47

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM pada tanggal 14-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugas 20

absensi 15

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugastugas absensiabsensi UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 20 %20 % 15 %15 % 35 %35 %

1. 20210101613 Dicky Alvino Karim 86,00 88,00 100 86,00 88.50   A

2. 20220101001 Bryan Edward Tejo 86,00 85,00 100 85,00 87.55   A

3. 20220101006 Steven Bunawijaya 85,00 86,00 100 86,00 87.80   A

4. 20220101031 Wanda Nur Azizah 85,00 86,00 100 88,00 88.50   A

5. 20220101035 Justin Mayshandi 87,00 88,00 100 88,00 89.50   A

6. 20220101045 Bryan Michael Harianto 86,00 87,00 100 85,00 87.95   A

7. 20220101055 Kinanti Salsabila Rachmadiani 87,00 86,00 100 85,00 88.05   A

8. 20220101086 Dziba Maulana Salaam 87,00 87,00 100 89,00 89.65   A

9. 20220101089 Nina Amalia 86,00 86,00 100 88,00 88.80   A

10. 20220101096 Sabrina Nur Afifah 85,00 87,00 100 88,00 88.70   A

11. 20220101145 Daniel Ananda Muhonis 88,00 90,00 100 88,00 90.20   A

12. 20220101152 Dean Arijuni Wibowo 87,00 88,00 100 87,00 89.15   A

13. 20220101154 Bintang Restu Nanda 84,00 85,00 100 83,00 86.25   A

14. 20220101160 Saskia Amalia Putri 86,00 87,00 100 85,00 87.95   A

15. 20220101176 Kartika Salsabilah 89,00 90,00 100 85,00 89.45   A

16. 20220101179 Maerani Ikwanda 87,00 88,00 100 86,00 88.80   A

17. 20220101191 Deva Puspita Meiliana 88,00 89,00 100 87,00 89.65   A

18. 20220101193 Aliah Hadila 87,00 88,00 100 86,00 88.80   A

19. 20220101201 Najla Rafifah Ramawati 88,00 87,00 100 87,00 89.25   A

20. 20220101204 Mutiara Ayu Humairoh 87,00 87,00 100 88,00 89.30   A
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21. 20220101209 Putri Lailatul Janah 87,00 87,00 100 88,00 89.30   A

22. 20220101210 Salia Alfa Zahro 87,00 88,00 100 85,00 88.45   A

23. 20220101217 Christoffer Caldo Koloay 86,00 88,00 100 87,00 88.85   A

24. 20220101244 Zalfa Kamila Salsabila 88,00 87,00 100 86,00 88.90   A

25. 20220101251 Alfina Aulya 85,00 88,00 100 85,00 87.85   A

26. 20220101254 Radiva Septiani 88,00 88,00 100 86,00 89.10   A

27. 20220101259 Febrian Tirta Baskara Pratama 88,00 89,00 100 85,00 88.95   A

28. 20220101260 Neng Putri Ayu Sundari 90,00 88,00 100 87,00 90.05   A

29. 20220101269 Berliana Safitri 88,00 89,00 100 86,00 89.30   A

30. 20220101270 Widiya Vita Alfaena 89,00 90,00 100 85,00 89.45   A

31. 20220101271 Nailil Khikmah 86,00 89,00 100 85,00 88.35   A

32. 20220101272 Lidya 89,00 90,00 100 85,00 89.45   A

33. 20220101281 Rifky Arya Arnanda 88,00 88,00 100 85,00 88.75   A

34. 20220101284 Yulia Astari Pasaribu 89,00 87,00 100 86,00 89.20   A

35. 20220101288 Putri Ayu Wulandari 89,00 89,00 100 86,00 89.60   A

36. 20220101292 Muhammad Fathan Nashrullah 89,00 87,00 100 85,00 88.85   A

37. 20220101305 Defira Rizqaharah 89,00 89,00 100 85,00 89.25   A

38. 20220101323 Dhianda Putri Puspita 89,00 90,00 92,86 84,00 88.03   A

39. 20220101334 Prilly Fidelya Putri 87,00 89,00 100 85,00 88.65   A

40. 20220101352 Vina Oktavia 89,00 90,00 100 85,00 89.45   A

41. 20220101384 Amelia Putri Andira 90,00 91,00 57,14 0,00 53.77   D

42. 20220101431 Arya Putra Athaillah Bagaskara 89,00 89,00 92,86 84,00 87.83   A

43. 20220101442 Malek Hesham Omar G Bin Taleb 89,00 90,00 100 85,00 89.45   A

44. 20220101455 Audiva Zesya Brigita Aisirindika 89,00 89,00 100 85,00 89.25   A

45. 20220101469 Michelle Andira Elok Dias 88,00 89,00 100 84,00 88.60   A

46. 20220101495 Muhammad Sahrul Ramadhan 87,00 88,00 100 84,00 88.10   A

47. 20220101512 Cipta Azis 84,00 85,00 92,86 82,00 84.83   A



8/15/23, 1:10 PM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7449/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023 1/2

Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7449/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM
No. Dosen / NIP : 7449 / 217090709
NIDN / NIDK : 0403088203
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. CAMAR 5 A-23 NO.244 RT 03/07
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB115 Matematika Bisnis 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 EBM312 Manajemen Kuantitatif 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
3 EBM312 Manajemen Kuantitatif 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 FEB213 Statistik Bisnis 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
5 FEB212 Ekonomi Mikro 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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